ДОГОВОР

г. Тамбов «29» июня 2023 г.

ООО «Элефант», в лице генерального директора Мухиной Дарьи Юрьевны, действующего на
основании Устава , именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны и Автономная
некоммерческая организация «Специализированная творческая элитная лаборатория сервиса и
искусства», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Шевякова Александра
Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор
о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1 Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя Товары (Набор дополнительного
питания) в дальнейшем Товар, а Покупатель обязуется принять и оплатить его на сумму 18 000
(Восемнадцать тысяч) рублей. Без НДС.
1.2. Право собственности на Товар переходит к Покупателю с момента фактической передачи ему
Товара.

2. Порядок поставки Товара.
2.1 Поставщик осуществляет поставку (отгрузку) Товара в адрес Покупателя на основании
соответствующей заявки последнего, которая может быть оформлена в письменной форме либо
передана Поставщику по факсимильной связи.
2.2. Поставщик производит поставку товара после получения денежных средств.
2.3. Доставка Товара осуществляется самовывозом или Поставщиком, затраты на доставку в этом
случае входят в цену Товара.
2.4. Покупатель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие Товаров,
поставленных в соответствии с настоящим Договором.
2.5. При получении поставленного товара Покупатель обязуется незамедлительно осмотреть
Товар, проверить его количество и качество. В случае выявления недостатков Товаров Покупатель
в присутствии представителя Поставщика составляет соответствующий акт, подписываемый
сторонами.

3. Ответственность сторон
3.1 Любая из сторон настоящего договора, не исполнившая обязательства по договору или
исполнившая их ненадлежащим образом, несет ответственность за это при наличии вины (умысла
или неосторожности, небрежности, неосмотрительности)

4. Прочие положения.
4.1. Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами до полного исполнения
ими своих обязательств.
4.2. Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться
путем переговоров. В случае недостижения согласия споры разрешаются в судебном порядке.
4.3. Изменения и дополнения к настоящему Договору оформляются в письменном виде,
подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего Договора.
4.4. В случае изменения юридического адреса или обслуживающего банка стороны Договора
обязаны в трехдневный срок уведомить об этом друг друга.

5.Адреса. Банковские реквизиты. Подписи Сторон.
Поставщик: Покупатель:
ООО «Элефант» Автономная некоммерческая организация
ИНН/КПП 6829140508/682901001 «Специализированная творческая элитная
392008,г.Тамбов Моршанское ш д.кв.45 лаборатория сервиса и искусства»
р/с 40702810602000080887 392013, г. Тамбов ул. Магистральная д.1
БИЮ0468$Ш9 ИНН/КПП 6829064166/682901001

,Д5овское отделение №8594 р/с 40703810061000000328
■' П A (Q С С Ь ёрт к» \ Тамбовское отделение №8 5 о о

0/£)181080000$)00649 к/сЗО 101810800000000649 Г  ? ? •  ф

J L 1 *  а  '  ^  ^

(Мухина Д.Ю) Директор (Шевяков А.Ю)

, е ф 3$*^
* т*мб<&И VU *

/Заданна* .
£ с; я